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06 de octubre del 2022

item
No.

Descripcion del Bien, Servicio u Obra

Unidad de
medida

Cantidad

Precio
Unitario

ITBIS

Precio
Unitario Final

TOTAL

SILLAS TABURETES
Comentarios del comprador: Sillas taburetes con apoya pies
ajustable en tela negra, con soporte lumbar.

UNIDAD

$13,807.30

$2,485.31

$16,292.61

$32,585.23

CREDENZA
Comentarios del comprador: Credenza tope color madera,
color haya, puertas corredizas, medidas 16"X32"

UNIDAD

$14,602.90

$2,628.52

$17,231.42

$34,462.84

ARCHIVOS DE TRES GAVETAS
Comentarios del comprador: Archivo de tres gavetas con
ruedas, color haya, medidas 20" X 17" X 23.5"

UNIDAD

11

$5,822.00

$1,047.96

$6,869.96

$75,569.56

ESCRITORIO EJECUTIVO

Comentarios del comprador: Escritorio con retorno, modular
de metal , tope recto color madera oscura, astructura metalica,
disefio embozado, medida 28" X 63" Retorno, sin gaveta, tope
color madera, pata es un paral tubular redondo, funsiona a la
izquierda y derecha, medida 17" X 36" Dos afios de garantia.

UNIDAD

$13,127.25

$2,362.91

$15,490.16

$15,490.16

ESTACION MODULAR

Comentarios del comprador: Estacion Modular de metal, tope
recto en melanina color haya, con panel divisor con cristal,
medidas 28"X 36"

UNIDAD

$27,016.41

$4,862.95

$31,879.36

$286,914.27

ESTACION MODULAR

Comentarios del comprador: Estacion Modular de metal, tope
recto en melanina color haya, con panel divisor con cristal,
medidas 28"X 48"

UNIDAD

$26,865.12

$4,835.72

$31,700.84

$63,401.68




SILLON EJECUTIVO

C tarios del dor: Sillon Ejecuti tel I

7 |-omentarios delcomprador: Sfion Ejecutivo en tela mafta UNIDAD 1 $9,698.25 | $1,745.69 | $11,443.94
color negro, espaldar elgonomico, base cromada, disefio

moderno, brazos ajustable, reposa cabeza y soporte lumbar

$11,443.94

SILLAS SEMI-EJECUTIVAS

C tarios del dor: Sill i-ejecutiva, alt

8 .omen arios : el comprador: Si ?s semi .eJecu iva, altura UNIDAD 6 $7,092.40 $1,276.63 $8,369.03
ajustable reclinable con brazos fijos, tapizado en tela color

negro.

$50,214.19

GABINETES AEREOS

C tarios del dor: Gabinetes A 5 t

g |-omentarios del comprador: Babinetes Aereos, puerta UNIDAD 13 $11,626.68 | $2,092.80 | $13,719.48
corredizas, con cerradura, puertas enrrollables, tipo tambor

Medidas 17" X 39"

$178,353.27

$748,435.14

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: .....evirtintcrernsnssnssnsssssss s sesassssssssssssasssssssassssasssssesns RDS$ 748,435.14
VALOR TOTAL DE LA OFERTA EN LETRAS: SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS CON 14/100

Telefono: 809-227-6842/829-986-5430/809-963-2883
Correo: flowmobiliario@gmail.com/ofinovadr@gmail.com / kperez@ofinova.com.do

Katherine Pérez en calidad de Representante debidamente autorizado para actuar en nombre de FLOW, SRL




