

No. EXPEDIENTE

PROCURADURIA-DAF-CM-2022-0184

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA OFERTA ECONOMICA

Nombre del Oferente: FLOW, SRL

RNC. 124-01427-1

06 de octubre del 2022

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad de medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final	TOTAL
1	SILLAS TABURETES Comentarios del comprador: Sillas taburetes con apoya pies ajustable en tela negra, con soporte lumbar.	UNIDAD	2	\$13,807.30	\$2,485.31	\$16,292.61	\$32,585.23
2	CREDENZA Comentarios del comprador: Credenza tope color madera, color haya, puertas corredizas, medidas 16"X32"	UNIDAD	2	\$14,602.90	\$2,628.52	\$17,231.42	\$34,462.84
3	ARCHIVOS DE TRES GAVETAS Comentarios del comprador: Archivo de tres gavetas con ruedas, color haya, medidas 20" X 17" X 23.5"	UNIDAD	11	\$5,822.00	\$1,047.96	\$6,869.96	\$75,569.56
4	ESCRITORIO EJECUTIVO Comentarios del comprador: Escritorio con retorno, modular de metal, tope recto color madera oscura, astructura metalica, diseño embozado, medida 28" X 63" Retorno, sin gaveta, tope color madera, pata es un paral tubular redondo, funsiona a la izquierda y derecha, medida 17" X 36" Dos años de garantía.	UNIDAD	1	\$13,127.25	\$2,362.91	\$15,490.16	\$15,490.16
5	ESTACIÓN MODULAR Comentarios del comprador: Estacion Modular de metal, tope recto en melanina color haya, con panel divisor con cristal, medidas 28"X 36"	UNIDAD	9	\$27,016.41	\$4,862.95	\$31,879.36	\$286,914.27
6	ESTACIÓN MODULAR Comentarios del comprador: Estacion Modular de metal, tope recto en melanina color haya, con panel divisor con cristal, medidas 28"X 48"	UNIDAD	2	\$26,865.12	\$4,835.72	\$31,700.84	\$63,401.68

7	SILLÓN EJECUTIVO Comentarios del comprador: Sillon Ejecutivo en tela malla color negro, espaldar elgonomico, base cromada, diseño moderno, brazos ajustable, reposa cabeza y soporte lumbar	UNIDAD	1	\$9,698.25	\$1,745.69	\$11,443.94	\$11,443.94
8	SILLAS SEMI-EJECUTIVAS Comentarios del comprador: Sillas semi-ejecutiva, altura ajustable reclinable con brazos fijos, tapizado en tela color negro.	UNIDAD	6	\$7,092.40	\$1,276.63	\$8,369.03	\$50,214.19
9	GABINETES AÉREOS Comentarios del comprador: Gabinetes Aereos, puerta corredizas, con cerradura, puertas enrrollables, tipo tambor Medidas 17" X 39"	UNIDAD	13	\$11,626.68	\$2,092.80	\$13,719.48	\$178,353.27
							\$748,435.14

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD\$ 748,435.14

VALOR TOTAL DE LA OFERTA EN LETRAS: SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS CON 14/100

Telefono: 809-227-6842/829-986-5430/809-963-2883

Correo: flowmobiliario@gmail.com/ofinovadr@gmail.com / kperez@ofinova.com.do

Katherine Pérez en calidad de Representante debidamente autorizado para actuar en nombre de FLOW, SRL

